· Советская, 8            с 01. 04.2015 г.   по  30.06.2015 г.
· Общая площадь дома                                                                       3026.6 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	1. 
	Аванс
	 -3233,59
	
	-2535,44
	   -698,15

	2. 1.
	Содержание
	53809,15
	116037,59
	96337,31
	73509,43

	3. 2.
	Вывоз ТБО
	  4425,16
	9570,66
	7949,15
	  6046,67

	4. 5
	Монтаж узла учета т/энергии
	
	
	
	

	5. 6
	Тех обсл. домофонов
	1981,20
	  4536,00
	3836,77
	 2680,43

	6. 7.
	Тех. обсл. т/счетчиков
	4803,66
	10371,24
	8617,67
	 6557,23

	7. 9
	Итого:
	61785,58
	140515,49
	114205,46
	88095,61


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	21826,66

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	56746,00

	3
	ИТОГО
	78572,66


                               ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ

1. Завоз песка                                                                                                               1573 руб.                                                                    
2. Ремонт домофона                                                                                                  1058 руб. 
3. Общестроительные работы                                                                                   582 руб.
4. Смена ламп накаливания                                                                                       123 руб.
5. Установка прожектора                                                                                          3951 руб.
      6.    Известковая окраска бордюров                                                                          229  руб.
7.    Кошение травы                                                                                                        3258 руб.

8.    Ремонт системы ХВ подвал                                                                                  6696 руб.

9.    Ремонт системы отопления (бойлер)                                                                2661 руб.
10.    Вывоз крупногабаритного мусора                                                                1695,66 руб.
ИТОГО:                                                                                                        21826,66 руб.                                                                                                             

ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

  Канализация:

Отопление:

Электроснабжение:

Общестроительные работы

Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подъездов, подвала

2. Восстановление эл. снабжения в доме

